禄丰市教育体育局文件

禄教复〔2022〕2 号 签发人：周建勋

禄丰市教育体育局关于注销禄丰市步步为赢

培训学校等7所校外培训机构的批复

禄丰市步步为赢培训学校等 7 所培训学校：

你单位提交的注销申请和办学许可证照、印章已收悉。禄丰市

教育体育局通过认真审核，同意注销禄丰市步步为赢培训学校、禄

丰市中天培训学校、禄丰市弈辰培训学校、禄丰市土官镇风雅艺术

培训学校、禄丰市勤丰镇七彩培训学校、禄丰市仁兴镇七彩培训学

校、禄丰市静水街舞培训学校。

请上述学校按照国家有关规定在收到本批复之日起十五日妥

善处理终止办学后相关事宜，做好人员安置和财务清算等工作。

禄丰市教育体育局

2022 年 2 月 24 日

禄丰市教育体育局办公室 2022 年 2 月24日印发